

26.09.2007

Hazine Müsteşarlığından:

11.07.2007 TARİHLİ VE 26579 SAYILI RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANAN
2007/1 SAYILI SİGORTA BRANŞLARINA İLİŞKİN TEBLİĞİN SİGORTA GENEL
ŞARTLARI BAZINDA UYGULAMA ESASLARINA DAİR GENELGE

(2007/12)

Bilindiği üzere, 2007/1 sayılı Sigorta Branşlarına İlişkin Tebliğ 11.07.2007 tarih ve 26579 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu çerçevede, sigorta sözleşmelerinin, branşlar esas alınarak genel şartlar bazında ne şekilde yapılabileceği aşağıdaki hususlar saklı kalmak kaydıyla ekli Tablo'da gösterilmiştir.

1. Ekli Tablo, mevcut genel şartlar esas alınarak hazırlanmıştır. Dolayısıyla, ihdas edilecek genel şartlarda kapsama alınacak risklere göre Tablo'da değişiklikler olabilecektir.

2. Devlet destekli sigortalarda teminat altına alınabilecek riskler Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlendiğinden, ihdas edilebilecek yeni Bakanlar Kurulu Kararına göre bu sigortalara ilişkin genel şartlar farklı branşlar altında yer alabilecektir.

3. Özel bir branşı olmakla beraber genel şartı olmayan sigortalar (örneğin emniyeti suistimal, destek, vb.), konuya ilişkin genel şartlar ihdas edilene kadar ilgili branşının altında genel hükümler çerçevesinde yapılabilir.

EK: Genel Şart Bazında Yeni Ruhsatlara İlişkin Tablo

GENEL ŞART BAZINDA YENİ RUHSATLAR		
GENEL ŞART	ALINMASI GEREKEN RUHSATLAR	TEBLİĞ KODLARI
<i>Asansör Kazılarında Yüksek Kütleye Karşı Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Çam Kırılması Karşı Sigorta Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Devlet Destekli Büksele Ürün Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar I Ruhsatı	19 (a)
<i>Devlet Destekli Hayvan Hayat Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Devlet Destekli Kütüphane Hayvanları Hayat Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Devlet Destekli Sıra Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar I Ruhsatı	19 (a)
<i>Devlet Destekli Su Ürünleri Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Elektronik Çiftlik Sigortaları Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Emme Nakliyat Sigortası Genel Şartları</i>	Nakliyat Ruhsatı	17
<i>Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları</i>	Kaza (I-III)* Ruhsatı	11 (a, b, c); 114 (a, b, c)
<i>Hayat Sigortaları Genel Şartları</i>	Hayat (I, II, III, IV, VI)* Ruhsatı	11 (a, b, c, e, f, g)
<i>Hayvan Hayat Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Hırsızlık Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Hukuksel Kuruma Sigortası Genel Şartları</i>	Hukuksel Kuruma Ruhsatı	117
<i>İhracat Kredi Sigortası Genel Şartları</i>	Kredi Sigortası II Ruhsatı	114 (b)
<i>İnşaat Sigortaları Politikaları Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>İşveren Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Kara Taahhüt Kasko Sigortası Genel Şartları</i>	Kara Araçları (I, II)* Ruhsatı	13
<i>Karayolları Motorlu Araçlar Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Kara Araçları Sorumluluk Ruhsatı	110
<i>Kıyı Tesisleri Deniz Kirliliği Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Kıymet Bakiyat Politikası Umumi Şartları</i>	Nakliyat Ruhsatı	17
<i>Kredi Sigortası Genel Şartları</i>	Kredi (I, III-V)* Sigortası	114 (a, c, e, d)
<i>Kütüphane Hayvanları Hayat Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Makine Kırılması Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Medikal Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Mühür Sigortaları Genel Şartları</i>	Genel Zararlar II Ruhsatı	19 (b)
<i>Motorlu Kara Taahhüt Araçları Üçüncü Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Kara Araçları Sorumluluk Ruhsatı	110
<i>Özel Güvenlik Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Sağlık Sigortası Genel Şartları</i>	Sağlık Ruhsatı	112 (b), 117 (b)
<i>Sıra Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar I Ruhsatı	19 (a)
<i>Seyahat Sağlık Sigortası Genel Şartları</i>	Sağlık Ruhsatı	112 (b), 117 (b)
<i>Tarım Ürünleri Dola Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Zararlar I Ruhsatı	19 (a)
<i>Teknik Alaklılar Zararları Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Teknik Faliyetleri Genel Şartları</i>	Su Araçları (I-III)* Ruhsatı	16
<i>Yangın Zorunlu Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Yanıcı Şişeler Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111
<i>Yangın Sigortası Genel Şartları</i>	Yangın ve Doğal Afet Sigortaları I Ruhsatı	18 (a)
<i>Yangına Bağlı Kar Karşı Sigortası Genel Şartları</i>	Finansal Kayıplar IX Ruhsatı	116 (b)
<i>Yelik Güler Sigortası Genel Şartları</i>	Hayat V Ruhsatı	111 (d)
<i>Zorunlu Deprem Sigortası Genel Şartları</i>	Yangın ve Doğal Afetler II Ruhsatı	18 (c)
<i>Zorunlu Karayolu Taahhüt Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Kara Araçları Sorumluluk Ruhsatı	110
<i>Zorunlu Kültür Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları</i>	Kaza Ruhsatı	11, 116
<i>Zorunlu Sertifikalı Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları</i>	Genel Sorumluluk Ruhsatı	111

* Ruhsat ruhsatları belirlenirken, branşların bu ruhsatları çerçevesinde şirketlerin temsil etmek istediği alanlara bağlı olarak seçilmek istenenler teminatları gösterir. Örneğin, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'na göre teminat vermek isteyen şirketler, yeni uygulamada Kaza Branşının teminatı verecek şekilde teminat alabileceği gibi, sadece ölüm veya yaralanma sonucu tazminat ödemesi teminatını vermek istiyorsa (I) ferdi Kaza I Ruhsatı alabilir. "Kaza I Ruhsatı" şeklinde verilmeyen bir ruhsatname, "I", "2007" 1 sayılı Tebliğ ile Kaza Branşının altında yer alan "ferdi ölüm veya yaralanma sonucu tazminat veya ruhsatname teminatı"ni ifade etmektedir. Diğer bir şekilde ruhsatname teminatı yer alan I, II, III gibi ruhsatlar, 2007 1 sayılı Tebliğ ile (a), (b), (c) gibi branşların altındaki teminatları tanımlanmaktadır.